Томская область
Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	«  25 » февраля 2021года
	                                               №  006

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчёта Главы Белоярского городского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Белоярского городского поселения по итогам работы в 2020 году

Заслушав отчёт Главы Белоярского городского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Белоярского городского поселения по итогам работы в 2020 году, в соответствии с уставом муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1.
Отчёт Главы Верхнекетского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации Белоярского городского поселения по итогам работы в 2020 году, утвердить с оценкой «удовлетворительно».
 2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения.
Председатель Совета Белоярского

 городского поселения

                                           И.В. Шипелик

__________________________________________________
Совет-1, Администрация-1, вестник «Территория»